

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa aparatury badawczej”, nr postępowania 31/ZP/2024 udziela odpowiedzi na otrzymane pytania:

Pytania do pakietu nr 2 - Komora z laminarnym przepływem powietrza

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach zewnętrznych: 1336 x 1440 x 845 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory o wymiarach zewnętrznych: 1336 x 1440 x 845 mm.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach wewnętrznych: 1230 x 600 x 655 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory o wymiarach wewnętrznych: 1230 x 600 x 655 mm.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści komorę z możliwością opuszczenia szyby poniżej poziomu blatu roboczego w celu wyczyszczenia szyby od strony komory roboczej (zamiast możliwości odchyłania na sprężynach gazowych przy czyszczeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści komorę z wysokością szczeliny w pozycji roboczej 123 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z wysokością szczeliny w pozycji roboczej 123 mm.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści komorę z bokami pełnymi ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z pełnymi bokami.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści komorę z blatem roboczym wykonanym ze stali 304?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z blatem roboczym wykonanym ze stali 304.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści komorę z komorą roboczą wykonaną ze stali 304?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z komorą roboczą wykonaną ze stali 304.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści komorę z jedną demontowalną podpórką przedramion?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z jedną demontowalną podpórką przedramion.

Pytania do pakietu 2 - Komora z laminarnym przepływem

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści komorę z jednym dużym wentylatorem z funkcją niezależnego automatycznego sterowania oraz kompensacji obciążenia filtra ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z jednym dużym wentylatorem z funkcją niezależnego automatycznego sterowania oraz kompensacji obciążenia filtra.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach zewnętrznych (szer x wys x gł.) : 1362 x 1546 x 819 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory o powyższych wymiarach zewnętrznych.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach wewnętrznych (szer x wys x gł.): 1178 x 724 x 654 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z powyższych wymiarach wewnętrznych.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści komorę z wyświetlaczem LCD z przyciskami membranowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z wyświetlaczem LCD z przyciskami membranowymi.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści komorę z szybą podnoszoną i opuszczaną ręcznie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z szybą podnoszoną i opuszczaną ręcznie.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści komorę bez możliwości odchylenia szyby frontowej na sprężynach gazowych przy czyszczeniu ? Szybę można w łatwy sposób wyczyścić używając dołączonego zestawu czyszczącego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory bez możliwości odchylenia szyby frontowej na sprężynach gazowych przy czyszczeniu.

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści komorę z bokami pełnymi ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z pełnymi bokami.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści komorę z blatem roboczym wykonanym ze stali 304, pełnym, niedzielonym, z możliwością autoklawowania ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z blatem roboczym o powyższych parametrach.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści komorę z wnętrzem (komorą roboczą wykonaną ze stali 304)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z wnętrzem (komorą roboczą wykonaną ze stali 304).

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści komorę z jedną demontowalną podpórką przedramion?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory z jedną demontowalną podpórką przedramion.

Pytania do pakietu 3 - Zamrażarka niskotemperaturowa

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 729 L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności 729 L.

Pytanie nr 20: Czy Zamawiający dopuści Zamrażarkę o wymiarach: szerokość 1046 mm i głębokość 998 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o wymiarach: szerokość 1046 mm i głębokość 998 mm.

Pytanie nr 21: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z komorą roboczą ze stali z pokryciem trwałym tworzywem zapobiegającym przymarzenie próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z komorą roboczą ze stali z pokryciem trwałym tworzywem zapobiegającym przymarzenie próbek.

Pytanie nr 22: Czy Zamawiający dopuści Zamrażarkę o wadze 350 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o wadze 350 kg.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA

Shoupacce
Prof. dr. hab. Dorothea Konopacka